
 

БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

     03 ноября 2023 г.                                                                        № 17/71   
                                                                с. Байкалово 

 
О поощрении организаторов выборов в связи  

с 30-летием избирательной системы Свердловской области 
 

За значительный вклад в организацию и проведение выборов, обеспечение 

избирательных прав граждан Российской Федерации, развитие избирательной 

системы Свердловской области и правовое просвещение избирателей, 

многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных комиссий, а 

также в связи с 30-летием избирательной системы Свердловской области 

Байкаловская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Поощрить Благодарностью организаторам выборов к 30-летию 

избирательной системы Свердловской области: 

Боталова Леонида Геннадьевича, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 187; 

Ворошилову Ирину Ефимовну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 207; 

Кайгородову Галину Леонидовну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 197; 

 Кузеванову Елену Борисовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 196; 

Михайлову Елену Алексеевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 206; 

Новопашину Альбину Валентиновну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 188 с правом решающего голоса; 

Потапову Айнаш Байсаловну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 188 с правом решающего голоса; 



Сабанину Валентину Анатольевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 205; 

Федорову Наталью Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 188 с правом решающего голоса; 

 Шарнину Наталью Александровну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 188. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя 

комиссии О.Л.Карпову. 

 

Председатель Байкаловской 
районной территориальной 

избирательной комиссии                                                                       

        
 
О.Л.Карпова 

         
Секретарь Байкаловской 

районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
Е.В.Ударцева 
 

 


